- 1 -

自贡市语言文字工作委员会 文件
自语办函〔2018〕6 号

自贡市语言文字工作委员会办公室

关于 2018 年第五届中小学生“汉字听写大赛”

比赛成绩的公告

各区（县）教育局（语委办）、高新区社事局，市直属学校：

自贡市第五届中小学“汉字听写大赛”全部比赛已圆满结

束。现将 2018年自贡市第五届中小学生“汉字听写大赛”比赛

成绩公告如下。

初中组

团体赛名次：

第一名：自贡市解放路初级中学校

第二名：自贡市第二十八中学校

第三名：自贡市汇东实验学校

第四名：富顺县北湖实验学校

第五名：荣县中学校

第六名：自贡市第六中学校

- 2 -

优秀奖：自贡市蜀光中学  自贡市第二十二中学校  荣县

第一中学校  贡井区长征学校  自贡市旭川中学  大安区回龙

初级中学  富顺县第一中学校  自贡市蜀光绿盛实验学校

个人赛名次：

第一名：王涵仪（自贡市解放路初级中学校）

第二名：李林孜（自贡市解放路初级中学校）

第三名（并列）：肖玮桐（自贡市解放路初级中学校）

        陈柳伊（自贡市解放路初级中学校）

第五名：曾再禹（自贡市解放路初级中学校）

优秀指导教师：

    详见《报名表》中各学校指导教师名单。

小学组

团体赛名次：

第一名：大安区牛佛镇中心校

第二名：富顺县华英实验学校

第三名：自贡市育才小学

第四名：自流井区塘坎上小学校

第五名：荣县荣新小学校

第六名：自贡市大安区大安小学校

第七名：荣县旭阳镇西街小学校

优秀奖：自贡市汇东实验学校  自贡市蜀光绿盛实验学校

- 3 -

自流井区檀木林小学校  贡井区桥头学校  富顺县北湖实验学

校

个人赛名次：

第一名：宋泽一（富顺县华英实验学校）

第二名：饶泽宇（自流井区塘坎上小学校）

第三名（并列）：谭皓芸（大安区牛佛镇中心校）

        郑梓炀（大安区牛佛镇中心校）

        陈洪燕（富顺县华英实验学校）

第六名（并列）：周会博（自贡市育才小学）

        邹梓桐（大安区牛佛镇中心校）

优秀指导教师：

详见《报名表》中各学校指导教师名单。

自贡市语言文字工作委员会

     2018 年 5月 28 日

自贡市语言文字工作委员会办公室         2018年 6月 1日印